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Resultados
Información del evento MOTOR EXTREMO ANDALUCIA
Circuito Andalucía
Fecha 25/11/2023
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 65
Mejor tiempo del evento 02:00.690
Media del día 02:30.552
Pilotos en grupo prueba 40
Mejor tiempo grupo prueba 02:07.532
Tiempo medio grupo prueba 02:32.200
Pilotos en grupo 25
Mejor tiempo grupo 02:00.690
Tiempo medio grupo 02:27.876
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

manugt 02:00.690 02:00.690 00:00.000 00:29.861 00:00.000 00:27.185 35
P244678 02:04.225 00:03.535 00:03.535 00:26.326 00:03.535 00:23.650 11
P269746 02:06.774 00:02.548 00:06.083 00:23.778 00:06.083 00:21.102 18
P269718 02:16.395 00:09.621 00:15.704 00:14.157 00:15.704 00:11.481 23
P269761 02:20.738 00:04.343 00:20.048 00:09.813 00:20.048 00:07.137 27
P269798 02:21.869 00:01.130 00:21.178 00:08.683 00:21.178 00:06.007 35
JavierPorrasGalvez 02:21.926 00:00.056 00:21.235 00:08.626 00:21.235 00:05.950 34
P269788 02:21.943 00:00.016 00:21.252 00:08.609 00:21.252 00:05.933 38
P269711 02:22.181 00:00.238 00:21.490 00:08.370 00:21.490 00:05.694 20
P269709 02:22.424 00:00.242 00:21.733 00:08.128 00:21.733 00:05.452 28
crisantoalbaguerrero 02:22.607 00:00.183 00:21.916 00:07.945 00:21.916 00:05.269 36
P245113 02:24.245 00:01.638 00:23.554 00:06.307 00:23.554 00:03.631 30
P269796 02:24.576 00:00.330 00:23.885 00:05.976 00:23.885 00:03.300 26
P269784 02:26.623 00:02.047 00:25.932 00:03.929 00:25.932 00:01.253 31
P269715 02:26.900 00:00.277 00:26.209 00:03.652 00:26.209 00:00.976 28
P269774 02:29.040 00:02.139 00:28.349 00:01.512 00:28.349 00:01.163 44
P269708 02:30.656 00:01.616 00:29.966 00:00.104 00:29.966 00:02.780 21
P269707 02:32.235 00:01.578 00:31.544 00:01.683 00:31.544 00:04.359 26
P269874 02:34.198 00:01.962 00:33.507 00:03.645 00:33.507 00:06.321 21
David segura 02:37.048 00:02.849 00:36.357 00:06.495 00:36.357 00:09.171 22
P269747 02:45.650 00:08.602 00:44.959 00:15.097 00:44.959 00:17.773 15
P269713 02:52.885 00:07.234 00:52.194 00:22.332 00:52.194 00:25.008 13
P269723 02:56.756 00:03.871 00:56.065 00:26.203 00:56.065 00:28.879 33
P269790 03:06.440 00:09.684 01:05.749 00:35.887 01:05.749 00:38.563 29
P269769 17:04.837 13:58.397 15:04.146 14:34.285 15:04.146 14:36.961 4
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